
Waterman Cup  2

Wedstrijd 2 - Amsterdam 6-12-2023

Cat. 4Uitslagen

Cat. 4

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Sabine Gnodde 30.1Y52 30

2 Arend van Vuren 29G99 30

3 Gerdien Verweij 28W38 30

4 Bart Gietema 2733 30

5 Jeppe de Boer 2683 30

6 Willem de Boer 25G90 30

7 Pim Langendoen 2469 30

8 Tom Snoek 2347 30

9 Hugo Everts 2292 30

10 Marcel Kos 2173 30

11 Oebele Hoekstra 2037 30

12 Peter Luiten 1953 30

pos nr naam aft pnt

Klassement

Gerdien Verweij 57W381 D55

Bart Gietema 53332 H60

Willem de Boer 52G903 HA1

Hugo Everts 47924 H60

Tom Snoek 45475 H60

Pim Langendoen 41696 H55

Leonard Franken 40767 H60

Peter Luiten 31538 H65

Sabine Gnodde 30.1Y529 DSA

Luuk Deen 30.1G3410 HSB

Arend van Vuren 29G9911 HSB

Marcel Kos 297312 H50

Cat. 4Transponders

nr naam

Bijna leeg

transponder

Ad van Helmond RR-0007972

Willem Wagenaar FL-6590863

7-12-2023 12:00:14 1 van 130rnd 12km 00:21:27uur (gem. 42.9sec) 33.6km/h



Wedstrijd 2 - Amsterdam 6-12-2023

Cat. 4

Waterman Cup  2

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Sabine Gnodde Amsterdam 30.1Y52 30

2 Arend van Vuren Amsterdam 29G99 30

3 Gerdien Verweij Ameide 28W38 30

4 Bart Gietema Ouderkerk aan De Amstel 2733 30

5 Jeppe de Boer Muiden 2683 30

6 Willem de Boer Muiden 25G90 30

7 Pim Langendoen Badhoevedorp 2469 30

8 Tom Snoek Abcoude 2347 30

9 Hugo Everts Utrecht 2292 30

10 Marcel Kos Huizen 2173 30

11 Oebele Hoekstra Almere 2037 30

12 Peter Luiten Landsmeer 1953 30

13 Ingeborg Lang Amsterdam 18W5 30

14 Kathleen Thomaes Amstelveen 17W41 30

15 Leonard Franken Almere 1676 30

16 Philip Wagenaar Ouderkerk aan De Amstel 15121 30

17 Willem Pals Amsterdam 147 30

18 Jimte Jepma Amsterdam 1381 30

19 Natasja van Wijk Nederhorst Den Berg 12Y2 30

20 Ron Brandse Ouderkerk aan De Amstel 1120 30

21 Dennis Strik Almere 1051 30

22 Shing Long Lin Amsterdam 9G45 30

23 Edward Galesloot Nederhorst Den Berg 831 30

24 Udo Meijer Diemen 795 30

25 Joëlle Veerman Woudenberg 6Y75 30

26 Ronald de Beer Hilversum 5120 30

27 Jan van Huystee Edam 4103 30

28 Ruud van Es Amsterdam 318 30

29 Pieter van Buuren Hoevelaken 221 30

30 Erik Evers Ouderkerk aan De Amstel 115 30

31 Henk Blokhuis Amsterdam115 30

32 Martien Zwanenburg Bodegraven40 30

33 Noor Smit AmsterdamY100 30

34 Rene Onderwater Nieuwkoop32 30

35 Huub Creemers Amsterdam22 30

36 Willem Wagenaar Amsterdam63 30

37 Christiaan Høvig HaarlemG80 30

38 Ad van Helmond Amsterdam72 30

39 Koos Groenewold Monnickendam49 30

40 Wybe Koopmans Amsterdam11 30

41 Wim Verbree Baambrugge5 30

42 Robert Jan Prenger Almere87 30

43 Hein de Graaf Weesp62 30

44 Ronald Wenneker Nederhorst Den Berg85 30

45 Peter Wesseling Ouderkerk aan De Amstel71 30

46 Anne-Linde Paans AmsterdamW60 30

47 Sandra van Bijlert-Burgerhout AmstelveenW25 30

nr. 37 / 3 melden

7-12-2023 12:00:14 1 van 130rnd 12km 00:21:27uur (gem. 42.9sec) 33.6km/h



Seizoen: 2023-2024 Baan Cat. 4 - Waterman Cup
t/m wedstrijd  2 (6-12-2023)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Tussenklassement

Gerdien Verweij Ameide 57W381 57

Bart Gietema Ouderkerk aan De Amstel 53332 53

Willem de Boer Muiden 52G903 52

Hugo Everts Utrecht 47924 47

Tom Snoek Abcoude 45475 45

Pim Langendoen Badhoevedorp 41696 41

Leonard Franken Almere 40767 40

Peter Luiten Landsmeer 31538 31

Sabine Gnodde Amsterdam 30.1Y529 30.1

Luuk Deen Amsterdam 30.1G3410 30.1

Arend van Vuren Amsterdam 29G9911 29

Marcel Kos Huizen 297312 29

Boudewijn de Boer Vreeland 284613 28

Oebele Hoekstra Almere 273714 27

Ron Brandse Ouderkerk aan De Amstel 272015 27

Jeppe de Boer Muiden 268316 26

Willem Pals Amsterdam 25717 25

Christiaan Høvig Haarlem 23G8018 23

Rene Onderwater Nieuwkoop 213219 21

Noor Smit Amsterdam 20Y10020 20

Wim Verbree Baambrugge 19521 19

Ingeborg Lang Amsterdam 18W522 18

Jimte Jepma Amsterdam 188123 18

Huub Creemers Amsterdam 182224 18

Kathleen Thomaes Amstelveen 17W4125 17

Pieter van Buuren Hoevelaken 172126 17

Philip Wagenaar Ouderkerk aan De Amstel 1512127 15

Jeroen Brouwers Amsterdam 14G9828 14

Claartje Groot Roessink Almere 13W7029 13

Natasja van Wijk Nederhorst Den Berg 12Y230 12

Erik Evers Ouderkerk aan De Amstel 111531 11

Dennis Strik Almere 105132 10

Shing Long Lin Amsterdam 9G4533 9

Joëlle Veerman Woudenberg 9Y7534 9

Henk Blokhuis Amsterdam 911535 9

Edward Galesloot Nederhorst Den Berg 83136 8

Udo Meijer Diemen 79537 7

Frits van Driel Amsterdam 67938 6

Ronald de Beer Hilversum 512039 5

Jan van Huystee Edam 410340 4

Robert Jan Prenger Almere 48741 4

Ruud van Es Amsterdam 31842 3

Inge de Nijs Amsterdam 2W1443 2

Jeroen Baars Amsterdam 1844 1

7-12-2023 12:00:15 1 van 1



Wedstrijd 2 - Amsterdam 6-12-2023

Cat. 4

Waterman Cup  2

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Sabine Gnodde 30 0Y52 21:27.939 34.82134.821

2 Arend van Vuren 30 0G99 21:28.078 34.62934.629

3 Gerdien Verweij 30 0W38 21:28.142 34.55434.554

4 Bart Gietema 30 033 21:29.094 36.32136.321

5 Jeppe de Boer 30 083 21:29.156 35.30435.304

6 Willem de Boer 30 0G90 21:30.676 34.98334.983

7 Pim Langendoen 30 069 21:30.730 35.61235.612

8 Tom Snoek 30 047 21:30.974 36.54736.547

9 Hugo Everts 30 092 21:31.162 36.92336.923

10 Marcel Kos 30 073 21:31.270 36.73936.739

11 Oebele Hoekstra 30 037 21:31.702 37.07337.073

12 Peter Luiten 30 053 21:31.756 37.60937.609

13 Ingeborg Lang 30 0W5 21:31.907 37.60937.609

14 Kathleen Thomaes 30 0W41 21:31.959 37.81737.817

15 Leonard Franken 30 076 21:32.038 37.62837.628

16 Philip Wagenaar 30 0121 21:32.069 37.55337.553

17 Willem Pals 30 07 21:32.155 36.56136.561

18 Jimte Jepma 30 081 21:32.204 37.20137.201

19 Natasja van Wijk 30 0Y2 21:32.230 36.97336.973

20 Dennis Strik 30 051 21:32.505 37.18037.180

21 Shing Long Lin 30 0G45 21:32.529 37.12737.127

22 Ron Brandse 30 020 21:32.536 37.60937.609

23 Edward Galesloot 30 031 21:32.554 38.60038.600

24 Udo Meijer 30 095 21:32.678 36.87736.877

25 Joëlle Veerman 30 0Y75 21:33.088 37.51937.519

26 Ronald de Beer 30 0120 21:33.101 37.25937.259

27 Jan van Huystee 30 0103 21:33.343 38.10738.107

28 Ruud van Es 30 018 21:33.358 37.83737.837

29 Pieter van Buuren 30 021 21:33.442 37.50037.500

30 Henk Blokhuis 30 0115 21:33.482 37.28437.284

31 Erik Evers 30 015 21:33.486 37.27237.272

32 Martien Zwanenburg 30 040 21:33.614 37.52837.528

33 Noor Smit 30 0Y100 21:33.641 37.96037.960

34 Rene Onderwater 30 032 21:33.677 37.17637.176

35 Huub Creemers 30 022 21:34.011 38.13338.133

36 Willem Wagenaar 30 063 21:34.139 37.39337.393

37 Christiaan Høvig 30 0G80 21:34.180 38.16338.163

38 Ad van Helmond 30 072 21:34.324 37.04837.048

39 Koos Groenewold 30 049 21:34.360 37.64737.647

40 Wybe Koopmans 30 011 21:34.962 37.87437.874

41 Wim Verbree 30 05 21:35.127 37.84537.845

42 Robert Jan Prenger 30 087 21:36.136 38.66238.662

43 Hein de Graaf 30 062 21:37.264 39.13540.128

44 Ronald Wenneker 30 085 21:38.238 39.57340.886

45 Peter Wesseling 30 071 21:43.293 39.67944.980

46 Anne-Linde Paans 30 0W60 21:44.169 38.29747.287

47 Sandra van Bijlert-Burgerhout 30 0W25 21:52.767 39.72452.388

48 Rene Dodeman 16 086 13:40.273 39.7022:12.395

7-12-2023 12:00:16 1 van 130rnd 12km 00:21:27uur (gem. 42.9sec) 33.6km/h



Wedstrijd 2 - Amsterdam 6-12-2023

Cat. 4

Waterman Cup  2

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Ad van Helmond RR-0007972 Amsterdam

Willem Wagenaar FL-6590863 Amsterdam

7-12-2023 12:00:16 1 van 1


